
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ
20 o fd  г.

г. Симферополь
№

О внесении изменений в приказ ГБОУВО РК  
КИПУ имени Февзи Якубова от 17.06.2021г. № 321 
«Обутверждении форм договоров 

об оказании платных образовательных услуг и 
форм дополнительных соглашений к договору 
об оказании платных образовательных услуг»

В связи с изменением номера лицензии на осуществление образовательной 
деятельности ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Е В договорах об оказании платных образовательных услуг, утвержденных 
приложениями № 1-8 и в дополнительных соглашениях, утвержденных приложениями 
№ 9-30 к приказу ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова от 17.06.2021г. № 321, 
заменить в преамбуле формулировку:

« Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи 
Якубова», осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии на 
осуществление образовательной деятельности от 17.01.2020 г. № 2879, выданной 
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки (далее -  Исполнитель, 
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова, Университет), »

на

« Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи 
Якубова», осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии на
осуществление образовательной деятельности от ________ ______ ____ ___________ ,
предоставленной ___________________________ :_____ (далее -  Исполнитель, ГБОУВО
РК КИПУ имени Февзи Якубова, Университет), ».



2. В дополнительном соглашении, утвержденном приложением № 31 к 
приказу ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова от 17.06.2021г. № 321, заменить в 
преамбуле формулировку:

«Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 'образования 
Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи 
Якубова», осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии на 
осуществление образовательной деятельности № 2879 от 17.01.2020г. (серия 90Л01 
№0010001), выданной Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки и 
свидетельства о государственной аккредитации № 3407 от 19.06.2020г. (серия 90А01 № 
0003625), выданное Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки (далее -  
Исполнитель, ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова, Университет), » 

на
«Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи 
Якубова», осуществляющее образовательную деятельность на основании Лицензии на
осуществление образовательной деятельности от ___________ , предоставленной
_____________  и свидетельства о государственной аккредитации от ___________ ,
предоставленной______________ (далее -  Исполнитель, ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи
Якубова, Университет), ».

размещение3. Начальнику управления информатизации обеспечить 
настоящего приказа на сайте ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова.

4. Управлению документооборота и контроля довести настоящий приказ до 
сведения приемной комиссии Университета.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за^обой.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:
Первый проректор

Главный бухгалтер

Начальник УМУ

Начальник юридического отдела

Председатель ОО ПП ОО

Председатель Студенческого совета

Ответственный секретарь приемной комиссии

Ч.Ф. Якубов

А.И. Лучинкина 

Э.Д. Ю нусова 

О.Е. М арковскад 

А.Н. Ю нусова 

лСд. Суфянова 

М.Д. Подшибякин 

Ш. Ибрагимов


		2022-11-09T16:04:25+0300
	Якубов Чингиз Февзиевич




